a empresa abaixo mencionada,  tudo de acordo com o valor  de referência  da pesquisa de 

mercado acostada aos autos, sendo adjudicados com os respectivos valores:

Aracaju, 12 de janeiro de 2022

A presente Licitação obteve como menor preço total o valor de R$ 12.460,00 (doze mil e 
quatrocentos e sessenta reais).

Bruna Costa Santana
Assessor(a) Técnico